
Протокол
об итогах аукциона по продаже хозфекальной станции № 3, 

расположенной по адресу: г. Санкт-Петербург, 2-й район Морского порта, лит. БХ,
в электронной форме

24 января 2018 г. № 6 (2)

Основание проведения торгов -  распоряжение Росимущества от 17 ноября 2017 г. 
№ 870-р об условиях приватизации хозфекальной станции № 3, расположенной по адресу: г. Санкт- 
Петербург, 2-й район Морского порта, лит. БХ.

Организатор торгов: Акционерное общество «Электронные торговые системы» 
(АО «ЭТС»),

Продавец: Федеральное агентство по управлению государственным имуществом.
Форма аукциона (способ приватизации) -  аукцион в электронной форме, открытый по 

составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.
Сведения об Имуществе (лоте), выставляемом на аукционе в электронной форме:
Хозфекальная станция № 3 (кадастровый номер 78:15:0008112:2015, реестровый номер 

федерального имущества П12780000365), расположенная по адресу: г. Санкт-Петербург, 
2-й район Морского порта, лит. БХ.

Начальная цена (лота) -  2 761 200 (два миллиона семьсот шестьдесят одна тысяча двести) 
руб. с учетом НДС.

Шаг аукциона (величина повышения цены) -  138 060 (сто тридцать восемь тысяч 
шестьдесят) руб.

Дата и время начала подачи (приема) заявок: 30 ноября 2017 г. в 12.00 по московскому 
времени.

Дата и время окончания подачи (приема) заявок: 16 января 2018 г. в 16.00.
Дата определения участников: 22 января 2018 г.
Дата, время и срок проведения аукциона: 24 января 2018 г. с 10.00 по московскому 

времени и до последнего предложения участников.

Аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Уполномоченный представитель Продавца


